Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 081/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLITO ZAMPIERE 500.***.119-20 160133503  135923 GUARAPUAVA

2 CARLOS EDUARDO TURECK GOMES DE LIMA 081.***.759-03 154888632  124713 ITAPOÁ

3 CLARA JUSSARA GALVÃO FURTADO 652.***.549-91 156710857  135284 GUARATUBA

4 CLARICE TEIXEIRA DA SILVA 035.***.709-41 160181591  136068  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 DENIZ BATISTA CARLOS 049.***.529-19 170956575  128584 SÃO JOÃO DO IVAÍ

6 DIRCEU BERNARDES ANTUNES 464.***.009-68 158499681  135727
 CAMPO MAGRO

7 DJALMO GRENSOSKI 033.***.909-00 160552875  136156 PRUDENTÓPOLIS

8 ERCI JOAO WERNER 395.***.589-68 159896110  126924 FOZ DO IGUAÇU

9 EUZEBIO GUILHERME MARTINELLI 805.***.429-15 160445530  136149 MARINGÁ

10 EVERTON LUIZ DO NASCIMENTO 051.***.359-76 160452439  136121 PONTA GROSSA

11 FABIO MOREIRA 037.***.429-06 155409177  124808 MATINHOS

12 GILCELI ROMBLESPERGER DA SILVA 084.***.499-69 160069686  135976 IMBITUVA

13 LEONILDA MARCHINSKI KUBASKI 645.***.709-91 160024879  135706   TEIXEIRA SOARES

14 LUCIANO DALCOL 907.***.389-72 171095387  128585 IRATI

15 LUIS CARLOS DOS SANTOS 008.***.799-51 160024364  124288 CURITIBA

16 MALLET EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 38.320.***/0001-03 177070491  120836 CURITIBA

17 MARUTANI ALIMENTOS LTDA 03.606.***/0001-15 174128278  127212 ARAPONGAS

18 MINAS BRANCA EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA 07.125.***/0001-87 170134893  129601 PONTA GROSSA

19 MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 76.381.***/0001-27 168473524  121537
 CRUZEIRO DO OESTE

20 NADIR CAETANO ELMATOS 715.***.919-91 160411317  136097 SANTA MARIA DO OESTE

21 NADIR CAETANO ELMATOS 715.***.919-91 160411350  136092
 SANTA MARIA DO OESTE

22 NERI DECOL DOS SANTOS 374.***.929-49 160088516  136009 PINHALÃO

23 NERI DECOL DOS SANTOS 374.***.929-49 160088460  136008 PINHALÃO

24 RENATO DONIZETE COSTANARI 209.***.319-34 171941369  128577 IVAIPORÃ

25 SILVIO LUIZ MUINIK 519.***.089-49 158987210  135821 CAMPO LARGO

Curitiba, 25 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI